Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99, г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2023 года                                                                                 № 79/672

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Анапская от 31 мая 2023 года № 71/543 «О формировании
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-63»

На основании поступившего заявления от Есипенко Анастасии Сергеевны, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]В строке 1 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Анапская от 31 мая 2023 года № 71/543 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-63» фамилию «Есипенко» заменить на «Эрфле».
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Анапская О.М. Ряднова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				               Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская				              Л.Г. Совмен